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Båda dagarna är samlingsplats, start och utstämpling samlat på ett ställe.

Torsdag, 5 augusti (medeldistas): Svedubergets naturreservat, 5 km norr
om Dalsvallen, Härjedalen. Följ vägvisning från Dalsvallen, längs vägen
mellan Råndalen och Linsell. Därifrån 10 minuter/5 km grusväg.

Parkering längs grusväg, 200 - 1500 meter från samlingsplatsen. Följ
skyltning längs vägen. Parkera på första lediga plats längs vägen.
Observera skyltade mötesplatser. Vändplats finns längre upp längs vägen.
Vägparkeringen är bitvis smal och med ojämnmark så om du har en
ovanligt låg bil eller en bredare bil/minibuss rekommenderar vi att du
samåker från Dalsvallen enligt nedan.

Vägen från Dalsvallen till samlingsplatsen är en mindre skogsbilväg. Den är
fullt framkomlig med normal personbil men kör lugnt, speciellt om du har
en låg bil. Vi rekommenderar ommöjligt att samåka (men tänk på att ta
hänsyn till rådande pandemiläge) från Dalsvallen upp till samlingsplatsen
så att det blir kortare att gå för alla ochmindre slitage på skogsbilvägen.
Parkering vid Dalsvallen kan ske på skyltad plats “samåkningsparkering”.

Fredag, 6 augusti (långdistans) : Hammarlandet, 5 km söder om Råndalen,
Härjedalen (kan även stavas Rånddalen). Följ vägvisning från korset mitt i
Råndalen. Därifrån 10 minuter/5 km grusväg.

Parkering längsgrusväg, 700 - 2000 meter från samlingsplatsen. Följ
skyltning längs vägen. Parkera på första lediga plats längs vägen.
Observera skyltade mötesplatser. Vändplats finns längre upp längs vägen.
Vägparkeringen är bitvis smal och med ojämnmark så om du har en
ovanligt låg bil eller en bredare bil/minibuss rekommenderar vi att du
samåker från Råndalen enligt nedan.

Vi rekommenderar ommöjligt att samåka (men tänk på att ta hänsyn till
rådande pandemiläge) från Råndalen upp till samlingsplatsen så att det
blir kortare att gå för alla ochmindre slitage på skogsbilvägen. Parkering vid
Råndalen kan ske på skyltad plats “samåkningsparkering”.

Observera att det gäller vägavgift på vägen upp till samlingsplatsen.
Vägavgiften betalas av respektive bil och ingår inte i anmälningsavgiften.

PLATS & PARKERING
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Start i föranmälda startgrupper, första starttid kl 10:00 och sista starttid kl
16.00 både torsdag och fredag. Fri start varje minut. Det är viktigt att alla
tävlande håller sig till sin startgrupp för att parkering och annan logistik ska
fungera.

Gå-fram-tid 3 minuter före starttid. Lösa kontrollangivelser finns i startfållan.
Kontrollangivelser finns inte tryckt på kartan för de som har skala 7500 på
långdistansen. Kartan fås 1 min före start för HD16 Kort och i startögonblicket
för övriga klasser.

Starten är båda dagarna i anslutning till samlingsplatsen.
Uppvärmningskarta finns påmedeldistansen.

START

Elektronisk stämpling med SportIdent. Stämplingsbrickor finns att låna vid
samlingsplatsen för de som inte angett eget bricknummer i anmälan.

STÄMPLING

I tävlingsområdena finns ett antal bäckar med drickbart vatten. På
fredagens långdistans finns vatten vid en passage efter ca halva
tävlingstiden för samtliga klasser, med självservering från vattendunk.

VÄTSKA

Målgång vid plats i skogen, både torsdag och fredag.

Torsdag: Avstånd från målplats till samlingsplats 500 meter stig + grusväg.

Fredag: Avstånd från målplats till samlingsplats 250 meter skog + grusväg.

MÅL

Lokalproduceradmat finns att förbeställas i Eventor. Maten hämtas båda
dagarna vid bygdegårdenmitt i Råndalen (https://goo.gl/maps/
hSUNRGq9tcGYzpfUA), ett litet utbud av mat och fika finns även att köpas på
plats. Se separat meny i dokument på Eventor. Betalas med Swish,
kontanter eller kort till Nysäterns fjällgård.

Toalett finns i anslutning till samlingsplatsen. Dusch finns tillgängligt i
bygdegården, vi rekommenderar annars att ta ett dopp på lämplig plats
längs Råndan. Ingen barnpassning eller miniknat. Första hjälpen med bland
annat förband och hjärtstartare vid samligsplatsen.

SERVICE

Observationer av större vilt ska rapporteras till funktionär efter målgång.

VILTRAPPORT

Torsdag 2 timmar. Fredag 3 timmar.

MAXTID

SOFT:s tävlingsregler gäller, med dispens för klassindelning och service.

TÄVLINGSREGLER



Arrangör: Obygdens Orienteringsklubb
Tävlingsledare: Joakim Svensk (070-996 33 79), Jerker Lysell (070-334 89 79)
Banläggare: Thierry Gueorgiou
Bankontrollant:Mattias Mårts, Stora Tuna OK
Kontakt: info@obygdshelgen.se

TÄVLINGSLEDNING
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Torsdag (medeldistans): Tävlingsområdet består till största delen av
mycket detaljerad gropterräng som genomkorsas av några bäckraviner.
Hela området ligger på Sonfjällets långa sydsluttning och är måttligt
kuperat, med stark kupering i kanten av gropar och småhöjder. Stora delar
är orörd fjällnära gammelskog som skiftar från öppen tallskog till mer tät
fjällbjörk och gran i högre delar.

Alla banor startar i ett mycket detaljerat områdemed begränsad sikt som
ställer stora krav på kartläsning. Ett tips är att ta det lugnt i början och låta
tekniken styra farten. Testa gärna terrängen på uppvärmningskartan.

Fredag (långdistans): Tävlingsområdet består till stor del av gles tallskog
på karga hällmarker medmycket bra sikt och löpbarhet. Dessa områden
är mycket detaljrika med större ochmindre höjder, sänkor och branter,
omringade av myrar. I övrigt äldre öppen granskogmed bra löpbarhet.
Kuperingen varierar från delar som är flacka till delar medmycket tätt
med branta och små höjder. Alla banor startar i ett områdemed svår
teknisk terräng, ta det lugnt i början och var nogamed kartläsningen.

TERRÄNG

Torsdag: Nyritad karta 2021 enligt senaste kartnordm (ISOM 2017-2).
Kartritare Håkan Svensson, P-O Derebrant, Ludvig Åhlund & Fredrik Ahnlén.

Fredag: Karta från 2019 utökad 2021 enligt senaste kartnorm (ISOM 2017-2).
Kartritare Nils-Göran Olsson, Per Magnusson, Håkan Svensson och P-O
Derebrant.

Ekvidistans 5 meter. Skala 1:7500 för HD40 Kort, HD50, HD50 Kort, HD60 och
HD60 Kort. Skala 1:10 000 för övriga klasser båda dagarna.

KARTA


